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Türkiye Bilişim Derneği İstanbul Şube  
Aylık e-Haber Bülteni –  Temmuz 2010 

Önsöz   

Yarış yeniden başladı... Bu ayki bültenimize Bilişim Yıldızları e-dönüşüm yarışması ile ilgili bir haberle başlıyoruz. 
Bültenimizin ilerleyen sayfalarında derneğimizin bu ay gerçekleştirdiği eğitimler ve gerçekleştirilecek eğitimler hakkında detaylar 
yeralmaktadır. 

 
Her geçen gün katılımlarla büyüyen derneğimizde siz de gruplarımızdan birine katılarak TBD içinde aktif yer alarak bize 

destek olabilirsiniz. Çalışma gruplarımız ve başkanlarının iletişim bilgilerini ilerleyen sayfalarda bulabilirsiniz. 
 

Saygılarımızla, 
TBD İstanbul Yönetim Kurulu 
 
2010 Bilişim Yıldızları e-Dönüşüm Yarışması  

 
Yarış Yeniden Başladı. 

  
2010 Bilişim Yıldızları e-

Dönüşüm Yarışmasına başvurular 
başladı. Sizleri bu saygın yarışmaya 
katılmaya ve Türkiye e-Dönüşüm 
projesine katkıda bulunmaya 
çağırıyoruz. Geç kalmadan yerinizi alın... 
  

Yarışmaya başvurular 24 Ekim 
2010 tarihine kadar devam edecek. 2 
elemeli Jüri değerlendirmesi, 25 Ekim 
2010 tarihinde başlayacak ve 20 Kasım 
2010 tarihinde tamamlanacak. Halk 
oylaması 3 Kasım 2010 tarihinde 
başlayacak ve ödül gecesinden 1 gün 
öncesi, 25 Kasım 2010 tarihine kadar 
devam edecek. 26 Kasım 2010 tarihinde 
ödüller sahiplerini bulacak. 
 
 
Temmuz 2010 Aktivitesi / Bilişim Sektöründe Sunum Hazırlama ve Örnek Sunumların İncelenmesi  

TBD’ nin düzenlediği “Bilişim Sektöründe Sunum Hazırlama ve Örnek Sunumların İncelenmesi” eğitmi 8 Temmuz 2010 
tarihinde İstanbul dernek şubemizde başarıyla gerçekleştirildi. Eğitim içeriğini aşağıda bulabilirsiniz. 

 
Eğitimin İçeriği  
 

1. Sunum Hazırlama  
• Başarılı Bir Sunum İçin Hazırlık İpuçları 
• Dikkat Çekici Başlık veya Açılış Sayfası Oluşturma  
• Sunumun Giriş-Gelişme-Sonuç Bölümlerinin Tasarlanması 
• Sunum Dağıtım Notları ve Bilgi Kartlarının Hazırlanması 
• İzleyici Kitlesine Göre Sözel Güç Öğelerinin Kullanımı (Atasözü, Mizah, Alıntı ve İstatistikler Ne Zaman ve Ne Şekilde 
Kullanılmalı? ) 
• Renk, Font, biçim sunumun neresinde kullanmalı ve nasıl vurgulanmalı? 
• Video, Ses ve Grafiklerin sunumlarda kullanımı  
• Görsel Malzemeler Üzerinde Değişiklikler Yapılması (Boyutunu ayaralama, yazı yazma, resimleri birleştirme, 
aydınlatma, istenmeyen nesnelerden kurtulma) 
 
2.   Ulusal ve uluslar arası Bilişim Sunumlarının İncelenmesi, Konunun aktarılması, referansların 
yerleştirilmesi, hedef kitle (bilişim uzmanı, satın alma uzmanı, üst düzey yönetici vs. )  

 Eğitim Semineri Sunum İncelemesi 
 Yazılım Ürün Satış Sunum İncelemesi 
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 Yazılım Proje Geliştirme Raporu 
 ERP Projesi Sunumu İncelemesi  
 Ürün Satış Sunumu, Araştırma   
 İş Zekası Sunumun İncelenmesi  

 

       3. Örnek Sunum Çalışması   
 Sunumun Yapılandırılması  
 Sunum Malzemelerinin Toplanması ve Düzenlenmesi 
 Sunumun Powerpoint ile Yapılandırılması 
 Sunumun Sahnede Sergilenmesi 
 Sunumların Değerlendirilmesi  

 

       4. Powerpoint İpuçları  
 
Temmuz 2010 Aktivitesi / Bilişim Sözleşmelerini Yönetimi  

23-24 Temmuz  2010 Cuma-Cumartesi  10:00 - 17:30 
Titanic City Hotel - Taksim 

 
Eğitmenler 
Av. Ceyda AKAYDIN - TBD Genel Sekreter ve Bilişim Hukuk ÇG Koordinatörü      
Av. Burak ÖZCÜ - TBD Bilişim Hukuk Çalışma Grubu Üyesi 
Levent KARADAĞ - TBD İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı 
GÜLDEN KIYICI – Bilişim Danışmanlık 
 
Amaç 
Bilgi Teknolojileri (Donanım ve Yazılım) birimleri ve sundukları BT Hizmetleri kurumların yaşamsal varlıkları haline 
gelmiştir. Sunulan BT Hizmetlerinde dış kaynak kullanımı ve satın alınan yazılım ve donanımlar önemli yer tutmaktadır. 
Satın alınan ürünlerin ve ya hizmetlerin performansları sunulan BT Hizmetinin başarısını önemli ölçüde etkilemektedir. 
Özellikle satın alınan yazılımlar, kurum tarafından yıllarca geliştirilerek kullanılmaktadır. Ürün seçiminden satın almaya 
kadar olan süreçte BT Yöneticilerinin haricinde de organizasyonda birçok kişi devreye girmektedir. Amacımız Yazılım, 
Donanım, BT Hizmetlerinin satın alma süreçlerinde bulunan ve ilgili sözleşmelerin oluşturulmasında yer alan kişilere bilgi 
ve deneyimlerin aktarılmasıdır.  
 
Katılımcı Profili 
Bilişim Orta ve Üst Düzey Yöneticileri, Yönetici Adayları, Proje Yöneticileri, Kurumların Satın alma Yöneticileri, Bilişim 
Sözleşmeleriyle İlgili Hukukçular, Bilişim Teknik Uzmanlar  
 
I. BİLİŞİM SİSTEMİ VE YÖNETİŞİM KAVRAMLARI 
1. Yazılım Projeleri 
1.1. Yazılım Proje Tipleri 
1.2. Yazılım Projeleri Yaşam Döngüsü  
1.3. Yazılım/Sistem Projesi (Özel Yazılım, Paket Yazılım ve Özelleştirilmiş Yazılımlar) 
1.4. Fonksiyonalite ve Maliyet Kalemleri 
1.5. Organizasyondaki Tipik Roller 
1.6. Yazılım Projelerinde Sözleşme Tipleri ve Özellikleri  
1.7. Yazılım Sözleşme Aşamaları ve Kabul Şartları  
 
2. BT Altyapıları Hizmet Yönetimi 
2.1. BT Altyapı Hizmetleri Yaşam Döngüsü 
2.2. BT Bilişim Teknoloji Tedarikçi İlişkileri ve yönetimi 
 
3. BT Çalışanları 
3.1. BT Organizasyonunda Tipik Roller 
3.2. BT Çalışanları İçin Gizlilik Sözleşmeleri  
 
II. BİLİŞİM SÖZLEŞMELERİ  
1. Sözleşme kavramı 
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1.1. Sözleşme nedir? 
1.2. Sözleşmelerin kurulması 
1.3. Tipik - atipik sözleşmeler 
1.4. Sözleşmelerin kurulma anı 
1.5. Sözleşmede şekil ve elektronik ortamdaki sözleşmelerin hukuki nitelikleri 
 
2. Bilişim sektöründe en sık kullanılan sözleşme türleri 
2.1.Yazılım geliştirme sözleşmeleri 
2.1.1. Şekil şartı 
2.1.2. Kaynak kodlara ve gizliliğe ilişkin sorunlar 
2.1.3. Tamamlanamayan projelerde geliştirilen kısma ilişkin hakediş 
2.2. Bakım ve güncelleme sözleşmeleri 
2.2.1. Satış veya yazılım geliştirme sözleşmesi ile bağlantısı 
2.2.2. Sözleşme yapmaya zorlama ve rekabeti bozucu eylemler 
2.2.3. Fesih 
2.3. Know -How sözleşmeleri 
2.3.1. Teknik bilginin kapsamı 
2.3.2. Bilginin korunması ve gizlilik 
2.3.3. Fesih ve iade 
2.4. Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım lisansı sözleşmeleri 
2.4.1. Sınai mülkiyet nedir 
2.4.2. Uluslar arası koruma 
2.4.3. Fesih 
3. Anlaşmazlıkların çözüm yolları 
3.1. Tahkim 
3.2.Adli yargılama 
3.3. Teknolojik araçlar ile elde edilen veya oluşturulan kayıtların delil niteliği 
3.3.1. e-postalar 
3.3.2. Özel bilişim sistemleri 
3.3.3. Ses ve görüntü kayıtları 
3.3.4. Faks 
  
Katılım 
Öğle yemeği, seminer notları ve program sonunda katılım sertifikası sunulmaktadır. Önceden kayıt olmak gerekmektedir. 
TBD Üyesi katılım bağış bedeli 300 TL TBD Üyeleri dışında katılım bağış bedeli 400 TL (özel statülü dernek makbuzu) 
Ödemeler için hesap no: Türkiye İş Bankası Hasanpaşa Şubesi IBAN No: TR180006400000111660343544 
 
 

Başvuru 
TBD İstanbul Tel: 0216 337 70 41 Fax: 0216 337 70 09 E-posta: ist@tbd.org.tr  
Adres: Kurbağalıdere Cad. Ali Ruhi Sok. No:2 Kat: 3 Hasanpaşa, Kadıköy 
 
Türkiye Bilişim Derneği Üyelik Koşulları  
Üyelik Başvuru Formu, Üç adet resim, 60 TL yıllık üyelik bedeli 
 
EĞİTMENLERİN ÖZGEÇMİŞİ 
 
Av. Ceyda AKAYDIN-TBD Genel Sekreter ve Bilişim Hukuk ÇG Koordinatörü      
Ceyda Akaydın orta Öğretimini Çanakkale Anadolu Lisesinde, lisans eğitimini Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesinde, İnternet 
Ortamında telif Hakları konulu tezli yüksek lisans eğitimini İstanbul Üniversitesi Özel Hukuk Anabilim Dalı’nda tamamladı. Halen 
İstanbul Üniversitesi Özel Hukuk Anabilim Dalında bayiilik sözleşmeleri konusunda doktora tezi çalışmalarını sürdürmektedir. 
2001 yılında İstanbul Üniversitesi Enformatik Bölümü’nde  Araştırma Görevlisi olarak akademik kariyerine başlayan Akaydın, bu 
görevinden 2008 yılında ayrıldı. Halen İstanbul Barosu’na bağlı olarak serbest avukatlık yapmakta ve özellikle sözleşmeler 
hukuku ve bilişim hukuku alanlarında hukuk eğitimleri vermektedir. İstanbul Barosu Bilişim Merkezi kurucu üyesi, Türkiye Bilişim 
Derneği İstanbul Şubesi yönetim kurulu üyesi ve İnternet Kurulu Alan Adları (DNS) Çalışma grubu üyesi olan Akaydın evli ve bir 
çocuk annesidir.  
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Av. Burak ÖZCÜ - TBD Bilişim Hukuk Çalışma Grubu Üyesi 
İstanbul 1971 doğumludur. Liseyi İstanbul’da bitirdi. Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesinden 1999 yılında mezun oldu ve 
stajını da İzmir’de bitirdi. Ardından profesyonel hayata yine İstanbul’da özel bir dağıtım ve kurye şirketinde kredi kartları 
güvenliği ve hukuk uzmanı olarak başladı. Ardından 2,5 yıl MESAM’ın avukatı olarak görev ifa etti. Burada eser sahiplerinin 
haklarının takibi, telif ücretlerinin takip ve tahsili ile lisanslama konularında yoğun olarak çalıştı. MESAM’ın ardında 2003 yılında 
bir GSM operatöründe  avukat olarak göreve başladı. Bu görevde şirketin BTK, adli makam, emniyet ve istihbarat birimleriyle 
olan tüm evrak ve yazışma trafiğini yönetti. Bunun dışında tüketici şikayet ve davaları, şirketin fraud birimine özel hukuki destek 
ve telekomünikasyon regülasyonu ile bilişim/internet alanlarında çalışma imkanı oldu. Ayrıca şirketin telif ile ilgili tüm hukuki 
işlerini de yönetmektedir. Halen bu şirkette yönetici avukat ve danışman olarak çalışmaktadır. Eşiyle meslektaş olup, ikiz kızları 
bulunmaktadır.  
 
Levent KARADAĞ - TBD İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı 
1986 yılında A.Ü. Fen Fakültesinde öğrencilerin bilişim uygulamalarına destek amacıyla bilişim hayatına başlayan Levent 
Karadağ, Evyap Sabun, Oyak Renault, Star Medya, SFS, Narin Tekstil, Koç Allianz, İhlas Hayat, Türkmen Holding, Argesoft, Hitit 
Seramik, İGDAŞ, Genel Sigorta gibi birçok firmada yazılım geliştirme, proje lideri, proje yöneticisi, bilgi sistemleri yöneticisi, iş 
geliştirme yöneticisi pozisyonlarında tam ve yarı zamanlı olarak çalışmıştır.  Levent Karadağ 1986 yılından beri bilişim başta 
olmak üzere Boğaziçi Eğitim ve Akademi Anadolu Kurumu başta olmak üzere çeşitli eğitim kurumlarında Proje Yönetimi, 
İnternetten Pazarlama ve Müşteri İlişkileri Yönetimi gibi eğitimleri vermektedir.   Türkiye Bilişim Derneği İstanbul Şubesi Yönetim 
Kurulu Başkanı olup Eğitim ve Proje Yönetim Çalışma Gruplarını kurmuştur.  Ülkemizin önde gelen proje yönetim 
organizasyonlarında program kurulu üyeliği yapmanın yanı sıra proje yönetimi konusunda 300 den fazla  eğitim, seminer ve 
paneller düzenlemiştir.  
              
GÜLDEN KIYICI – BİLİŞİM DANIŞMANLIK  
Yüksek öğrenimini İTÜ Kontrol ve Bilgisayar mühendisliğinde hem Lisans hem de Yüksek Lisans eğitimini tamamladıktan sonra 
Siemens’in BT hizmetleri departmanında işe başladı. Siemens’ten sonra bankacılık sektörünün önde gelen iki bankasının bilgi 
işlem merkezlerinin çeşitli bölümlerinde bilgi işlem uzmanı olarak çalıştı. Sistem mühendisliğinden, şube otomasyon sistemlerinin 
ve yerel ağların tasarımı gibi pek çok konuda çalıştı. 2000-2006 yılları arasında Siemens Business Services’te BT Hizmet Yönetimi 
Danışmanlığı grubunun yöneticiliğini yaptı. Birçok uluslararası projelere katıldığı gibi, hem şirket içi hem de müşteri ortamlarında 
ITIL süreç implementasyon projelerinde çalıştı. 2003 yılında ITIL’in Manager Certificate adındaki en ileri düzey yetkinliği ifade 
eden sertifikasını almaya hak kazandı. Şu sıralar kendi şirketinde BT Bilişim Yönetişimi (ITIL, COBIT, ISO20000 gibi) konularında 
çeşitli şirketlerde eğitimler düzenlemenin yanı sıra çeşitli sektörlerde süreç analizi, tasarımı ve gerçekleme projelerini 
yürütmektedir. 2008 yılında İngiltere’de “ITIL- Financial Management for IT Services” adında  bir eğitim aldı. Otomatif 
sektörünün önde gelen şirketlerin birinde Efektif bütçeleme ve BT Servislerinin maliyetlendirilmesi konusunda geniş kapsamlı bir 
projeyi tamamladı. Gülden Kıyıcı aynı zamanda itsmf tarafından sertifikalandırılmış ISO20000 danışmanıdır. 
 
Eğitim Duyurusu / Bilgi Teknolojileri Yönetim Semineri (ITIL, COBIT)  

20-21 Ağustos 2010 Cuma-Cumartesi 10:00 - 17:30 
Nippon Otel – Taksim/İstanbul 

 
 

Eğitimin Kazandıracakları 
Bilgi Teknolojilerinin Yönetim modelini etkileşimli olarak işlenmesi amacıyla ITIL ve CoBIT modelleriyle BT Süreçlerinin ve 
Hizmetlerinin , gerek iç müşterilerin, gerekse dış müşterilerin mevcut ve gelecekteki gereksinimlerine yanıt vermesini sağlamak, 
sunulan BT Hizmetlerinin kalitesini iyileştirmek ve hizmet sunumunun uzun vadeli maliyetlerini azaltmaktır. ITIL-COBIT, 
kurumların rekabet avantajını artırmak için geleneksel BT yönetimi yaklaşımını bırakarak, iş hedeflerini destekleyen ve kurum için 
katma-değer yaratan bir strateji ve hizmet yapısını oluşturmasına katkı sağlamaktadır. 
 
Kimler katılmalı 
Şirket Yöneticileri, Kalite Yöneticileri, Risk Yöneticileri, Denetim Kurulu Üyeleri, Bilgi Teknolojileri Yöneticileri, Proje Yöneticileri, 
Yazılım Geliştirme Yöneticileri, BT Servis Yöneticileri, BT Uzmanları, İç Denetim Uzmanları 
 
Program içeriği 
 
I.BT Hizmet Yönetimi ve ITIL V3‘ün Getirdikleri  
  Bu bölüm ITIL ve BT Hizmet yönetimi hakkında genel bir bakış açısı sunulmaktadır.    
 ITIL‘in Servis döngüsünün tüm modülleri ile ilgili tanıtım seviyesinde bilgi sunulur. 
• Hizmet Yaşam Çevrimi 
• Hizmet Tasarımı 
• Hizmet Geçişi 
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• Hizmet İşletim 
• Sürdürülebilirlik 
• Hizmet İyileştirilmesi 
 
II. ITIL‘de Bilişim Hizmetlerinin Finansal Yönetimi  
Bilişim servislerinin finansal yönetimi özellikle son dönemlerde yaşanan ekonomik koşullardan dolayı  servis yönetiminin önemli 
bir bileşeni durumuna gelmektedir.. Bu bölümde ITIL‘in BT hizmetlerinin finansal yönetimi konusundaki kavramları ve süreçleri 
hakkında bilgi veriliyor.   
 
1. Bütçeleme - Budgeting (Zorunlu)  
BT Harcamalarının blirli bir zaman  dilimi için öngörülmesi, kontrolü ve takibi 
2. Maliyet Takibi - IT Accounting (zorunlu) 
BT organizasyonların müşteri, hizmet ve gerektiğinde aktivite bazında maliyet takibi 
3. Ödetme - Charging (opsiyonel) 
Sunulan hizmetlerin maliyetlerinin adil ve doğru bir şekilde karşılanmasını sağlar. 
 
III. Bilgi Teknolojileri Planlama, Organizasyon, İzleme ve Değerlendirme (CoBIT) 
Planlama ve organizasyon süreçleri 
• Stratejik BS planını tanımla  
• Bilgi mimarisini tanımla  
• Teknolojik yönünü belirle  
• BS süreçlerini, organizasyonunu ve ilişkilerini tanımla  
• BS yatırımlarını yönet.  
• Yönetimin amaçlarını ve talimatlarını ilet  
• İnsan kaynaklarını yönet  
• Kaliteyi yönet  
• Projeleri yönet 
 
IV. CoBIT ve ISO 27001 Denetimi  
 
V. CoBIT ve ITIL Ortak Noktaları, Farklılıkları  
 
 
Katılım 
Önceden kayıt olmak gerekmektedir. TBD Üyesi katılım bedeli 300 TL   
TBD Üyeleri dışında katılım bedeli 400 TL 
Ödemeler için hesap no: Türkiye İş Bankası Hasanpaşa Şubesi  
IBAN No: TR180006400000111660343544 
 
Kesin kayıt  banka dekontu ile birlikte tarafımıza gönderilmesi gerekmektedir.  
Öğle yemeği, çay-kahve, eğitim malzemeleri, eğitim dökümanları ücrete dahildir.  
Program sonunda tüm katılımcılara katılım sertifikası verilmektedir.  
TBD İstanbul  gerektiğinde eğitim mekanını veya eğitmeni değiştirme,  
programı iptal etme veya erteleme hakkını saklı tutmaktadır 
 
Başvuru 
TBD İstanbul Tel: 0216 337 70 41 Fax: 0216 337 70 09 E-posta: ist@tbd.org.tr  
Adres: Kurbağalıdere Cad. Ali Ruhi Sok. No:2 Kat: 3 Hasanpaşa, Kadıköy 
 
Türkiye Bilişim Derneği Üyelik Koşulları  
Üyelik Başvuru Formu, Üç adet resim, 60 TL yıllık üyelik bedeli 
 
Eğitim Duyurusu / BT Yazılım Geliştirme Projeleri Yönetimi  

20-21 Ağustos 2010 Cuma-Cumartesi 10:00-17:30 
Nippon Otel – Taksim/İstanbul 

 
Kimler Katılmalı 
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Proje Yöneticileri, Yazılım Uzmanları, Süreç Yöneticileri, İş Analistler, Proje ve Takım Liderleri, Takım Üyeleri, Teknoloji Mimarları, 
BT Yöneticileri, Kalite Sorumluları 
 
Eğitimin Amacı  
Son yıllarda teknoloji alanında gelişmeler BT’yi kurumlar için stratejik konuma taşımıştır. Kurumsal verimlilik ve rekabet avantajı 
elde etmenin yolu BT’yi iş süreçlerinde etkin kullanmaktan geçmektedir. BT Projeleri, kurumların iş hedeflerini destekleyen ve 
bütünleştiren yapıda olmalıdır. Her kurum özgün olduğu için geliştirilecek ve uyarlanacak projede kuruma özgün 
şekillendirilmelidir. BT Proje takımlarının işi anlayan ve kurumun iş hedefleri içerisinde projeleri geliştirmeleri için “Proje Yönetim 
Süreçleri”ni iyi bilmeli ve takım üyesi olmalıdır. Bu eğitimde iiş hedeflerine uygun olarak maliyet-zaman-kalite üçgeninde proje 
yönetim süreçleri örnek çalışmalarla yürütülecektir.  
 
 
Eğitimin Kazandıracakları  
Yazılım projelerini zaman-kalite-maliyet üçgeni çerçevesinde başarıyla tamamlama 
Yazılım projelerinin hedef ve kapsamlarının detaylı olarak tanımlanması, proje takımı ve paydaşları ile nasıl bir iletişim planı 
oluşturma 
Başarılı Proje Örneklerinden dersler edinme.  
Proje takımı rolleri ve sorumluluklarının tanımlayabilme, iş yükünün ve zamanın verimli bir şekilde yönetilmesi.  
Proje yönetim araçlarıyla projeleri izleyebilme, riskleri, proje zaman ve bütçelerinin nasıl kontrol edilebileceği.  
Ürünün son kalite planını nasıl olacağı 
Proje takımlarında öğrenme döngüsünde süreklilik sağlanması  
Türkiye’de çok sayıda kurumda uygulanmış proje geliştirme dokumanları hakkında bilgi edinme  
 
İçerik: 
 
1. BT ve Proje Yönetimine giriş 
a. Bilgi Teknolojileri ve Kurumun İş Hedefleri 
b. Kurumsal Proje Portföyü ve BT Projeleri 
c. Proje, BT Projesi ve Yazılım Geliştirme Proje Kavramları 
d. Proje Yönetim Ofisi, Program Yönetim Kavramlarıv 
e. Yazılım Projelerinin Diğer Projelerden Farkı? 
f. Yazılım Projelerinin Başarısızlık Nedenleri  
g. Başarılı Proje Geliştirmenin Unsurları 
h. Yazılım Projelerinde Kullanılan Proje Yönetim Tekniklerinin İyi ve Kötü Yönleri (PMI, PRINCE2, 10 Adımda Proje Yönetimi, vs.)  
 
2. Proje Değerlendirme  
a. Kurumun İş Hedeflerine Uyunluğu Açısından Değerlendirme 
b. Teknik Açıdan Değerlendirme  
c. Fayda-Maliyet Analizi  
d. Nakit Akış Tahminleri  
e. Risk Değerlendirme 
3. Uygun Proje Yaklaşımının Seçilmesi  
a. Teknik Plan İçerik Listesi  
b. Süreç Modelleri ve Çevik Yöntemler (Şelale Modeli, V-Süreç Modeli, Yazılım Prototipi, XP Programlama) 
c. Çevik Yöntemlerle Vaka Çalışmaları  
 
4. Analiz ve Modelleme 
a. Analiz ve Modelleme Stratejileri 
i. Analiz Hedefi ve Yaklaşımı 
ii. Görüşme Dokumanlarının Hazırlanması 
iii. Görüşülecek Konular ve Kişilerin Analizi 
b. Analiz Tasarım Dokumanları 
i. Fonksiyonel Analiz 
ii. Teknik Analiz 
 
5. Yazılım İşgücü Tahminleri  
a. Tahminleri Hangi Aşamada Yapmalı?  
b. Yazılım Geliştirme Tahminlerinin Temelleri  
c. Yazılım İş Gücü Tahmin Teknikleri  
 



 

                                - 7 - 

Türkiye Bilişim Derneği İstanbul Şube  
Aylık e-Haber Bülteni –  Temmuz 2010 

6. Aktivite Planlama  
a. Aktivite Planlamanın Hedefleri  
b. Projeler ve Aktiviteler, Aktivite Yaklaşım Metodları  
c. Aktivitelerin Sıralanması ve Takvime Bağlanması  
d. Kilometre Taşları  
e. Kritik Yol Planlama Modeli  
 
7. Risk Yönetimi  
a. Riskin Doğası  
b. Risk Tipleri  
c. Riziko Tanımlanması  
d. Riziko Analizi  
e. Risk Değerlendirme ve Takvimlendirme  
f. Örnek Risk Planları 
 
8. Kaynakların Tahsis Edilmesi  
a. Kaynak İhtiyaçlarının Tanımlanması (İş Gücü, Donanım, Zaman, Para, Vs..)  
b. Kaynakların Zaman Çizelgeleri  
 
9. İzleme ve Kontrol  
a. Proje Takımı Takımı Toplantı Periyodları ve Şekilleri 
b. Aksiyon, Risk ve Sorunların İzlenme Yöntemleri 
c. Süreci Görselleştirmek (Gantt Chart, The Slip Chart, Ball Chart,Timeline)  
d. Maliyeti İzleme  
e. Proje ve Takımın Performans Yönetimi  
f. İzlemeleri Önceliklendirme  
g. Proje Hedeflerini Kontrol Etme  
h. Değişiklik Kontrolü  
i. Proje Takımın Detay ve Bütünsel Proje Dokumantasyonları 
 
10. Yazılım Testleri 
a. Test Senaryoları Hazırlama 
b. Yazılımcı, Testçi, İşin Sahibinin Test Yaklaşımı 
c. Birim, Modül ve Bütünsel Açıdan Test 
d. Kabul Kriterleri Açısından Testlerin Yapılması  
 
11. Kontratların Yönetimi  
a. Kontrat Tipleri  
b. Kontrat Oluşturmanın Aşamaları  
c. Tipik Kontrat Zamanları  
d. Kontrat Yönetimi  
e. Kabul  
 
12. Organizasyon Takımının ve İnsanların Yönetimi  
a. Davranışları Anlama  
b. Organizasyonel Davranış  
c. İş İçin Doğru Personelin Seçimi ve Yazılım Elemanlarının Uzun Süreli Çalışmaları İçin Pratik Öneriler 
d. Proje Takımının Motivasyonu  
e. Gruplarla Çalışma  
f. Takım Oluşturma  
g. Kararları Oluşturma  
h. Liderlik ve Liderlik Şekilleri  
i. Başarılı Proje Yöneticilerinin Özellikleri 
j. Organizasyonel Yapı  
k. Stres Yönetimi  
l. Sağlık ve Güvenlik  
 
13. Yazılım Kalitesi  
a. Proje Planında Yazılım Kalitesinin Yeri  
b. Yazılım Kalitesinin Önemi  
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c. Yazılım Kalitesi Tanımlama  
d. Pratik Yazılım Kalite Ölçümleri  
e. Harici Standartlardan CMM ve CMMI  
f. Yazılım Kalitesinin Geliştirmeye Yardımcı Olacak Teknikler  
g. Kalite Planı  
 
14. Uygulama Örnekleri 
a. Ülkemizden vaka çalışmaları, örnek senaryolar,başarılı örnekler.  
b. İş süreçlerinin (analiz, yazılım, uyarlama, destek) etkin kullanılmasını sağlayamanın ipuçları  
c. Çeşitli aşamalar için grup halinde vaka çalışmaları  
 
Katılım 
Önceden kayıt olmak gerekmektedir. TBD Üyesi katılım bedeli 300 TL   
TBD Üyeleri dışında katılım bedeli 400 TL 
Ödemeler için hesap no: Türkiye İş Bankası Hasanpaşa Şubesi  
IBAN No: TR180006400000111660343544 
 
Kesin kayıt  banka dekontu ile birlikte tarafımıza gönderilmesi gerekmektedir.  
Öğle yemeği, çay-kahve, eğitim malzemeleri, eğitim dökümanları ücrete dahildir.  
Program sonunda tüm katılımcılara katılım sertifikası verilmektedir.  
TBD İstanbul  gerektiğinde eğitim mekanını veya eğitmeni değiştirme, programı iptal etme veya erteleme hakkını saklı 
tutmaktadır 
 
Başvuru 
TBD İstanbul Tel: 0216 337 70 41 Fax: 0216 337 70 09 E-posta: ist@tbd.org.tr  
Adres: Kurbağalıdere Cad. Ali Ruhi Sok. No:2 Kat: 3 Hasanpaşa, Kadıköy 
 
Türkiye Bilişim Derneği Üyelik Koşulları  
Üyelik Başvuru Formu, Üç adet resim, 60 TL yıllık üyelik bedeli 
 
Çalışma Grupları Davetleri  

 

Siz üyelerimizin katkılarıyla çalışma gruplarının güçleniyor: Sizleri aşağıdaki çalışma gruplarına davet ediyoruz.  
 

Çalışma Grubu Koordinator e-Mail  

Kadın Ve Bilişim  Zerrin Ayvaz Reis zerrinareis yahoo.com 
Kobilişim  Osman Arslan Tunçeli tuncelli tuncelli.net  
e-Öğrenme Cahit Cengizhan  ccengizhan gmail.com  
TBD Genç Samet Kösmene sametkosmene gmail.com  
Eğitim Levent Karadağ Lkaradag tbd.org.tr  
Bilişim Güvenliği Faruk Kekevi farukk impeks.com 
Sosyal Etkinlikler Komitesi Ekrem Eyüpoğlu ekremeyupoglu@ttmail.com 
Üye İlişkilerini Geliştirme  Serdar Günizi sgunizi tbd.org.tr 
Hukuk ve Bilişim Ceyda Akaydın ceyda@akaydin.com  
Bilişimde Kariyer Vedat Şarapcı Vedat.sarapci@tbd.org.tr  

 
İstanbul Şube Yönetimi  

TBD İstanbul 8.Dönem Yönetim Kurulu 
 
Yönetim Kurulu Asil 
Levent Karadağ (Başkan) / E-Teknoloji  Proje Koordinatörü  
Cem Sefa Sütcü (II.Başkan) / Marmara Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi  
Ahmet Tosunoğlu (Sayman) / İGDAŞ Bilgi İşlem Müdürü 
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Ceyda Akaydın (Genel Sekreter) / Avukat 
Mehmet Gökhan Nalbant / Marmara Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi  
Serdar Günizi / Citibank Bireysel Bankacılık EMEA Tekn. Platform Müdürü 
Arzu Nur Alpagut / AR-TEL Telekomünikasyon Servisleri Ltd. Şti. Genel Müdür 
 
Yönetim Kurulu Yedek  
Ekrem Eyüpoğlu / Vadi Kurumsal Bilgi Sistemleri Sigorta Projeleri Müdürü 
Hakan Çelebi / Fokus Organizasyon Genel Müdürü 
Burcu Kutlu / Dataport A.Ş. Proje ve İş Geliştirme Uzmanı 
Faruk Kekevi / Impeks Bilgisayar Ltd. Müdürü 
Zerrin Ayvaz Reis / İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi 
 
Denetim Kurulu Asil 
Osman Arslan Tunçelli / IPF Ltd. Danışman 
Erhan Akyazı / Marmara Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi 
Müjgan Zühal İnkaya / Bilgisayar Mühendisi 
 
Denetim Kurulu Yedek 
Aşkın Demirağ / Yeditepe Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Ahmet Çetinkaya / Marmara Üniversitesi İletişim Fakültesi Araştırma Görevlisi 
Ceren Gençay / G Teknoloji Teknik Danışman 
 
Onur Kurulu Asil 
Ahmet Lütfi Orkan / Marmara Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı 
Erdal Balaban / İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi Öğretim Üyesi 
Kutluk Özgüven / Okan Üniversitesi Bilgisayar Müh. Bölümü  Öğretim Üyesi 
 
Onur Kurulu Yedek 
Meriç Merih Aykol / Mersis Bilgi Teknolojileri Danışmanlık Ltd. Şti. Danışman 
Yücel Kamcez / Tribeca İletişim ve Danışmanlık Danışman  
Yasemin Altun / NCR Bilişim Sistemleri Ltd. Çağrı Merkezi Yöneticisi 
 
İstanbul Şube Yönetimi İletişim Bilgileri  

 
Adres  : KURBAĞALIDERE CADDESİ ALİ RUHİ SOKAK NO: 2/3 HASANPAŞA KADIKÖY - İSTANBUL 
Telefon  :+90 216 3377041 
Faks  :+90 216 3377009 
e-posta  : ist@tbd.org.tr 
Web  : http://www.tbd.org.tr/subeler/index.php?sube=3 
 


